Categoria
Seniores
Promesse
Juniores
Allievi
Masters

TOTALI

y &

FEDERAZIONE ITALIANA DI

ATLETICA LEGGERA

PARMA MEETING INDOOR ASSOLUTO

Svoltasi a: Parma, 18 gennaio 2025 - Impianto: Palalottici

Emilia Romagna

18/01/2025
Maschi Femmine

45 30
29 33
29 24
40 49
10 5

153 141

Organizzazione: C.U.S. Parma
Realizzato da: AM-LinkWeb

Proprieta software: FIDAL

Totali
75
62
53
89
15

294




